
по направлению подготовки 35.03.10 "Ландшафтная архитектура"

Дни Часы 23ЛА1

8.30*

10.05

10.15*

11.50

12.00*

13.35

14.00*

15.35

8.30*

10.05

10.15*

11.50

12.00* Ланшафтоведение лек., к.т.н.доц. Чурсин А.И., ауд. 2408

13.35

14.00*

15.35

8.30*

10.05

10.15*

11.50

12.00* Ланшафтное искусство лек., ст.преп. Косаева А.В., ауд. 7001

13.35 Теория лашафтной архитектуры прак., ст.преп. Косаева А.В., ауд. 7001

14.00*

15.35

8.30*

10.05

10.15*

11.50

12.00*

13.35

14.00*

15.35

8.30*

10.05

10.15*

11.50

12.00*

13.35

14.00*

15.35

8.30*

10.05

10.15*

11.50

12.00*

13.35

14.00*

15.35

* - предусмотрен 5 минутный перерыв

          учебных занятий  3  курса   архитектурного факультета

Пензенского государственного  университета архитектуры и строительства 

Ланшафтное проектирование прак., к.т.н.доц. Гаврилов М.А., ст.преп. Сарвилина С.Н., ауд. 3316

Ч
ет

ве
рг

П
ят

ни
ца

Объемно-пространственная композиция прак., ст.преп. Даськова Ю.В., ауд. 4204

В
то

рн
ик

Компьютерная графика и САПР в ланшафтном проектировании прак., к.т.н.доц. Гаврилов М.А., ауд. 3207

Ланшафтное проектирование прак., к.т.н.доц. Гаврилов М.А., ст.преп. Сарвилина С.Н., ауд. 3316

П
он

ед
ел

ьн
ик

Ланшафтоведение прак., к.т.н.доц. Чурсин А.И., ауд. 2307а

Теория лашафтной архитектуры лек., ст.преп. Косаева А.В., ауд. 7001

Физиология растений лек., ст.преп. Князева О.Е., ауд. 2106

Физиология растений прак., ст.преп. Князева О.Е., ауд. 2106

С
уб

бо
та

         Р А С П И С А Н И Е

 Начало занятий с 1 сентября  по нечётной неделе (числитель)

Объемно-пространственная композиция прак., ст.преп. Даськова Ю.В., ауд. 4204

С
ре

да

 на осенний семестр 2025-2026 учебного года

приложение к приказу  от 29.07.2025 г. № 06-09-578

Комплексное проектирование объектов благоустройства прак.,  к.т.н.доц. Гаврилов М.А., ст.преп. Сарвилина С.Н., ауд. 3402

Комплексное проектирование объектов благоустройства прак.,  к.т.н.доц. Гаврилов М.А., ст.преп. Сарвилина С.Н., ауд. 3402

Ланшафтное искусство прак., ст.преп. Косаева А.В., ауд. 7001

Элективные курсы по физической культуре и спорту прак., асс. Бударин И.А., спортивный зал корпуса №8, ауд. 131 


	Sheet1



