РАСПИСАНИЕ

учебных занятий 3 курса архитектурного факультета по направлению подготовки 35.03.10 "Ландшафтная архитектура" Пензенского государственного университета архитектуры и строительства на осенний семестр 2025-2026 учебного года

	Начало занятий с 1 сентября по нечётной неделе (числитель)		
Дни	Часы	23ЛА1	
Понедельник	8.30* 10.05	Физиология растений лек., ст.преп. Князева О.Е., ауд. 2106	
	10.15* 11.50	Физиология растений прак., ст.преп. Князева О.Е., ауд. 2106	
	12.00* 13.35	Элективные курсы по физической культуре и спорту прак., асс. Бударин И.А., спортивный зал корпуса №8, ауд. 131	
	14.00* 15.35	Ланшафтоведение прак., к.т.н.доц. Чурсин А.И., ауд. 2307а	
Вторник	8.30* 10.05	Комплексное проектирование объектов благоустройства прак., к.т.н.доц. Гаврилов М.А., ст.преп. Сарвилина С.Н., ауд. 3402	
	10.15* 11.50	Комплексное проектирование объектов благоустройства прак., к.т.н.доц. Гаврилов М.А., ст.преп. Сарвилина С.Н., ауд. 3402	
	12.00*	Ланшафтоведение лек., к.т.н.доц. Чурсин А.И., ауд. 2408	
	13.35		
	14.00*		
	15.35		
Среда	8.30* 10.05	Компьютерная графика и САПР в ланшафтном проектировании прак., к.т.н.доц. Гаврилов М.А., ауд. 3207	
	10.05		
	11.50	Теория лашафтной архитектуры лек., ст.преп. Косаева А.В., ауд. 7001	
	12.00*	Ланшафтное искусство лек., ст.преп. Косаева А.В., ауд. 7001	
	13.35	Теория лашафтной архитектуры прак., ст.преп. Косаева А.В., ауд. 7001	
	14.00* 15.35	Ланшафтное искусство прак., ст.преп. Косаева А.В., ауд. 7001	
Четверг	8.30* 10.05	Ланшафтное проектирование прак., к.т.н.доц. Гаврилов М.А., ст.преп. Сарвилина С.Н., ауд. 3316	
	10.15* 11.50	Ланшафтное проектирование прак., к.т.н.доц. Гаврилов М.А., ст.преп. Сарвилина С.Н., ауд. 3316	
	12.00* 13.35		
	14.00* 15.35		
Пятница	8.30* 10.05		
	10.15* 11.50		
	12.00* 13.35	Объемно-пространственная композиция прак., ст.преп. Даськова Ю.В., ауд. 4204	
	14.00* 15.35	Объемно-пространственная композиция прак., ст.преп. Даськова Ю.В., ауд. 4204	
Суббота	8.30*		
	10.05		
	10.15*		
	11.50		
	12.00* 13.35		
	14.00*		
	15.35		

^{* -} предусмотрен 5 минутный перерыв

 Декан АФ
 Е.В. Ещина

 Дисспетчер
 Ошил

 А.А. Яшина